2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
сороковой сессии

 «30»марта  2018 г.
         с.Кочневка
№   97
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 14 .04.2017 №69«Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, входящих в состав Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
На основании Протеста прокуратуры от 22.01.2018 года № 7-494в-2015, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Отменить абзац 5 пункта 3.2.  Положения о старостах сельских населенных пунктов, входящих в состав Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области;

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в «Кочневском  вестнике».
Глава Кочневского

сельсовета                                                                                          П.М.Гридин
Председатель Совета депутатов Кочневского
сельсовета                                                                                           Н.А.Гридина